Приказ №

по ГБДОУ детскому саду № 36

от

«Об изменении состава творческой группы по опытно-

экспериментальной работе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. внести изменения  и утвердить новый состав творческой группы по ОЭР с

01.09.2012г.:

 - старший воспитатель Ю.О. Таланова

- зам. зав.по УВР, педагог-психолог А.С. Платонова

- муз. руководитель Е.В. Юферева

- воспитатель Т.А. Башлинова

- воспитатель Ю.Н. Крупенникова

- воспитатель С.Ю. Бачанова

      - воспитатель С.С. Ниточкина

      - воспитатель С.А. Пашкевич

      - воспитатель А.П. Дубкова

      - воспитатель С.В. Колокотрони

      - воспитатель Э.М. Завьялова

      - учитель-логопед Н.В. Белковская

2. назначить ответственных за разработку направлений ОЭР

Ф.И.О. педагогов ДОУ Разрабатываемое направление

С.А. Пашкевич Проектная деятельность с детьми раннего

возраста

Н.В. Белковская

А.П. Дубкова

Проектная деятельность с детьми имеющих

нарушения речи

Э.М. Завьялова

С.В. Колокотрони

Проектная деятельность с детьми старшего

возраста

С.С. Ниточкина

С.Ю. Бачанова

Инновации в проектной деятельности

Т.А. Башлинова

Ю.Н. Крупенникова

Проектная деятельность с детьми

подготовительного к школе возраста

Е.В. Юферева

Социальное партнерство в проектной

деятельности

Ю.О. Таланова

Координатор творческой группы

Администрирование сайта «Детские

проекты»

А.С. Платонова Психологические аспекты проектной

деятельности

Заведующий ГБДОУ д/с №36 ___________________   /И.К.Якушева/